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03 KC Rothenbergen 4 - BW Bischofsheim 2 :
03 KV Karben 3 - spielfrei :
03 Fort.Obertsh/Heust.3 - BG Hanau  :
03 SKC Wittgenborn - SG 04 Bad Nauheim 2 :
03 spielfrei - AN Mühlheim 2 :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SKC Wittgenborn 3 4824 6 : 0 1608,00 1597,00 4 : 0 1630,00 2 : 0
2 KC Rothenbergen 4 2 3281 4 : 0 1640,50 1640,50 4 : 0 0,00 0 : 0
3 BG Hanau  3 4841 4 : 2 1613,67 1616,00 0 : 2 1612,50 4 : 0
4 SG 04 Bad Nauheim 2 2 2975 2 : 2 1487,50 1506,00 2 : 0 1469,00 0 : 2
5 BW Bischofsheim 2 3 4545 2 : 4 1515,00 1590,00 2 : 0 1477,50 0 : 4
6 spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0
7 spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0
8 KV Karben 3 1 1539 0 : 2 1539,00 0,00 0 : 0 1539,00 0 : 2
9 Fort.Obertsh/Heust.3 2 3009 0 : 4 1504,50 1469,00 0 : 2 1540,00 0 : 2

10 AN Mühlheim 2 2 2849 0 : 4 1424,50 1457,00 0 : 2 1392,00 0 : 2

Heim Auswärts

Sell, Stefan 427 KC Rothenbergen 4 Böhm, Frank 464 Blau Gelb Hanau  

Hackenberg, Sebastian 408 KC Rothenbergen 4 Koch, Dieter 412 Blau Gelb Hanau  

Noll, Erwin 402 Fort.Obertsh/Heust.3 Sell, Reinhold 404 Blau Gelb Hanau  

Lehmann, Irene 392 SKC Wittgenborn König, Uwe 397 BW Bischofsheim 2 

John, Axel 388 KC Rothenbergen 4 Keiderling, Ralf 390 BW Bischofsheim 2 

Bochmann, Patrick 383 Fort.Obertsh/Heust.3 Mender, Roland 386 BW Bischofsheim 2 

Protzmann, Heinz 380 SKC Wittgenborn Fritzel, Armin 379 SG 04 Bad Nauheim 2

Legere, Laura 379 KC Rothenbergen 4 Hartmann, Georg 375 SG 04 Bad Nauheim 2

Mattner, Cornelia 376 SKC Wittgenborn Hofmann, Herbert 373 SG 04 Bad Nauheim 2

Protzmann, Heike 366 SKC Wittgenborn Sonsolla, Walter 355 Blau Gelb Hanau  

Sell, Stefan 427 KC Rothenbergen 4 Böhm, Frank 464 Blau Gelb Hanau  

Hackenberg, Sebastian 408 KC Rothenbergen 4 Koch, Dieter 412 Blau Gelb Hanau  

Noll, Erwin 402 Fort.Obertsh/Heust.3 Sell, Reinhold 404 Blau Gelb Hanau  

       Als Mannschaft der Woche2517 Holz
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E

N a m e K l u b JG Sp Ausw 
Schn

Sp Heim 
Schn

Sp Ges  
Schn

AwSn 
01/02

heute pers.  
Bestl

1. 1. Mattner, Cornelia SKC Wittgenborn 54 1 448,00 1 376,00 2 412,00 0 376 448
7. 2. Böhm, Frank Blau Gelb Hanau  72 2 433,00 1 435,00 3 433,67 0 464 464 neu

2. 3. Protzmann, Heinz SKC Wittgenborn 54 1 423,00 2 399,00 3 407,00 0 380 423
4. 4. Bochmann, Patrick Fort.Obertsh/Heust.3 79 1 408,00 1 383,00 2 395,50 0 383 408
3. 5. Schmidt, Willy Blau Gelb Hanau  65 1 408,00 1 372,00 2 390,00 0 0 408
5. 6. Sell, Reinhold Blau Gelb Hanau  53 2 404,50 1 408,00 3 405,67 0 404 408
6. 7. Kratsch, Michael KV Karben 3 66 1 403,00 0 0,00 1 403,00 0 0 403

16. 8. Koch, Dieter Blau Gelb Hanau  38 2 393,50 1 401,00 3 396,00 0 412 412 neu

8. 9. Bochmann, Klaus Fort.Obertsh/Heust.3 50 1 390,00 1 345,00 2 367,50 0 345 390
9. 10. Keiderling, Ralf BW Bischofsheim 2 63 2 388,50 1 409,00 3 395,33 0 390 409

10. 11. Meisinger, Tim KV Karben 3 98 1 386,00 0 0,00 1 386,00 0 0 386
11. 12. Lehmann, Irene SKC Wittgenborn 58 1 383,00 2 396,50 3 392,00 0 392 401
31. 13. Fritzel, Armin SG 04 Bad Nauheim 2 45 1 379,00 1 385,00 2 382,00 0 379 385
12. 14. Wolhrab, Monika AN Mühlheim 2 51 1 378,00 1 401,00 2 389,50 0 0 401
13. 15. Schwob, Alexander Fort.Obertsh/Heust.3 59 1 378,00 0 0,00 1 378,00 0 0 378
14. 16. Theise, Michael KV Karben 3 62 1 378,00 0 0,00 1 378,00 0 0 378
18. 17. Mender, Roland BW Bischofsheim 2 64 2 376,50 1 400,00 3 384,33 0 386 400
15. 18. Protzmann, Heike SKC Wittgenborn 64 1 376,00 1 366,00 2 371,00 0 366 376
53. 19. Hartmann, Georg SG 04 Bad Nauheim 2 0 1 375,00 0 0,00 1 375,00 0 375 375 neu

30. 20. Hofmann, Herbert SG 04 Bad Nauheim 2 37 1 373,00 1 389,00 2 381,00 0 373 389
17. 21. Weigand, Edmund KV Karben 3 35 1 372,00 0 0,00 1 372,00 0 0 372
22. 22. König, Uwe BW Bischofsheim 2 60 2 370,00 1 365,00 3 368,33 0 397 397 neu

19. 23. Ricker, Günter AN Mühlheim 2 42 1 366,00 0 0,00 1 366,00 0 0 366
20. 24. Hofmann, Karlheinz AN Mühlheim 2 40 1 364,00 1 381,00 2 372,50 0 0 381
21. 25. Körtge, Dieter Fort.Obertsh/Heust.3 39 1 364,00 1 339,00 2 351,50 0 339 364
59. 26. Sonsolla, Walter Blau Gelb Hanau  44 1 355,00 0 0,00 1 355,00 0 355 355 neu

107. 27. Glaß, Bianca BW Bischofsheim 2 75 1 350,00 0 0,00 1 350,00 0 350 350 neu

41. 28. Fritzel, Thorsten SG 04 Bad Nauheim 2 72 1 342,00 0 0,00 1 342,00 0 342 387
23. 29. Protzmann, Kevin SKC Wittgenborn 95 0 0,00 1 468,00 1 468,00 0 0 468
24. 30. Hackenberg, Ortwin KC Rothenbergen 4 48 0 0,00 1 459,00 1 459,00 0 0 459

118. 31. Sell, Stefan KC Rothenbergen 4 88 0 0,00 1 427,00 1 427,00 0 427 427 neu

25. 32. Sell, Hans KC Rothenbergen 4 54 0 0,00 1 422,00 1 422,00 0 0 422
26. 33. Dierks, Klaus BW Bischofsheim 2 52 0 0,00 1 416,00 1 416,00 0 0 416
27. 34. Hackenberg, SebastianKC Rothenbergen 4 89 0 0,00 2 405,00 2 405,00 0 408 408 neu

38. 35. Noll, Erwin Fort.Obertsh/Heust.3 56 0 0,00 1 402,00 1 402,00 0 402 402 neu

28. 36. Hofmann, Hans  KC Rothenbergen 4 49 0 0,00 1 396,00 1 396,00 0 0 396
29. 37. Schumacher, Carsten SKC Wittgenborn 90 0 0,00 1 393,00 1 393,00 0 0 393

119. 38. John, Axel KC Rothenbergen 4 98 0 0,00 1 388,00 1 388,00 0 388 388 neu

32. 39. May, Alois SG 04 Bad Nauheim 2 39 0 0,00 1 384,00 1 384,00 0 0 384
129. 40. Legere, Laura KC Rothenbergen 4 0 0 0,00 1 379,00 1 379,00 0 379 379 neu

33. 41. Wohlrab, Stefan AN Mühlheim 2 48 0 0,00 1 351,00 1 351,00 0 0 351
34. 42. Wiesner, Wolfgang SG 04 Bad Nauheim 2 44 0 0,00 1 348,00 1 348,00 0 0 402
35. 43. Spangenberg, Klaus AN Mühlheim 2 54 0 0,00 1 324,00 1 324,00 0 0 324
36. 44. 0 Blau Gelb Hanau  0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 400
37. 45. Tkalec, Ivica Fort.Obertsh/Heust.3 58 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 357
39. 46. Weiland, Thomas Fort.Obertsh/Heust.3 69 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 349
40. 47. Ressel, Helmut SG 04 Bad Nauheim 2 41 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 391
42. 48. Wagner, Erwin SKC Wittgenborn 49 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 348
43. 49. Schumacher, Lothar SKC Wittgenborn 51 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 330
44. 50. Matic, Nikola BW Bischofsheim 2 51 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
45. 51. 0 KV Karben 3 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
46. 52. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
47. 53. 0 KV Karben 3 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
48. 54. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
49. 55. 0 SG 04 Bad Nauheim 2 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
50. 56. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
51. 57. 0 KV Karben 3 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
52. 58. 0 KV Karben 3 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
54. 59. 0 KV Karben 3 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
55. 60. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Protzmann, Kevin SKC Wittgenborn 1 0 468 468,00 307 307,00 161 161,00 3 3,00
2. 2. Hackenberg, Ortwin KC Rothenbergen 4 1 0 459 459,00 307 307,00 152 152,00 1 1,00
6. 3. Böhm, Frank Blau Gelb Hanau  3 464 1301 433,67 937 312,33 364 121,33 20 6,67

119. 4. Sell, Stefan KC Rothenbergen 4 1 427 427 427,00 301 301,00 126 126,00 12 12,00
4. 5. Sell, Hans KC Rothenbergen 4 1 0 422 422,00 280 280,00 142 142,00 6 6,00
7. 6. Dierks, Klaus BW Bischofsheim 2 1 0 416 416,00 274 274,00 142 142,00 7 7,00
3. 7. Mattner, Cornelia SKC Wittgenborn 2 376 824 412,00 573 286,50 251 125,50 17 8,50
5. 8. Protzmann, Heinz SKC Wittgenborn 3 380 1221 407,00 809 269,67 412 137,33 9 3,00
9. 9. Sell, Reinhold Blau Gelb Hanau  3 404 1217 405,67 838 279,33 379 126,33 30 10,00
11. 10. Hackenberg, SebastianKC Rothenbergen 4 2 408 810 405,00 556 278,00 254 127,00 16 8,00
10. 11. Kratsch, Michael KV Karben 3 1 0 403 403,00 275 275,00 128 128,00 9 9,00
40. 12. Noll, Erwin Fort.Obertsh/Heust.3 1 402 402 402,00 292 292,00 110 110,00 6 6,00
20. 13. Koch, Dieter Blau Gelb Hanau  3 412 1188 396,00 866 288,67 322 107,33 27 9,00
13. 14. Hofmann, Hans  KC Rothenbergen 4 1 0 396 396,00 301 301,00 95 95,00 15 15,00
8. 15. Bochmann, Patrick Fort.Obertsh/Heust.3 2 383 791 395,50 559 279,50 232 116,00 10 5,00
12. 16. Keiderling, Ralf BW Bischofsheim 2 3 390 1186 395,33 847 282,33 339 113,00 30 10,00
14. 17. Schumacher, Carsten SKC Wittgenborn 1 0 393 393,00 283 283,00 110 110,00 10 10,00
15. 18. Lehmann, Irene SKC Wittgenborn 3 392 1176 392,00 828 276,00 348 116,00 28 9,33
16. 19. Schmidt, Willy Blau Gelb Hanau  2 0 780 390,00 554 277,00 226 113,00 19 9,50
18. 20. Wolhrab, Monika AN Mühlheim 2 2 0 779 389,50 560 280,00 219 109,50 22 11,00
120.21. John, Axel KC Rothenbergen 4 1 388 388 388,00 276 276,00 112 112,00 13 13,00
21. 22. Meisinger, Tim KV Karben 3 1 0 386 386,00 279 279,00 107 107,00 13 13,00
24. 23. Mender, Roland BW Bischofsheim 2 3 386 1153 384,33 823 274,33 330 110,00 37 12,33
23. 24. May, Alois SG 04 Bad Nauheim 2 1 0 384 384,00 259 259,00 125 125,00 8 8,00
22. 25. Fritzel, Armin SG 04 Bad Nauheim 2 2 379 764 382,00 532 266,00 232 116,00 17 8,50
19. 26. Hofmann, Herbert SG 04 Bad Nauheim 2 2 373 762 381,00 541 270,50 221 110,50 25 12,50
129.27. Legere, Laura KC Rothenbergen 4 1 379 379 379,00 256 256,00 123 123,00 15 15,00
25. 28. Theise, Michael KV Karben 3 1 0 378 378,00 266 266,00 112 112,00 13 13,00
26. 29. Schwob, Alexander Fort.Obertsh/Heust.3 1 0 378 378,00 275 275,00 103 103,00 12 12,00
70. 30. Hartmann, Georg SG 04 Bad Nauheim 2 1 375 375 375,00 253 253,00 122 122,00 8 8,00
28. 31. Hofmann, Karlheinz AN Mühlheim 2 2 0 745 372,50 559 279,50 186 93,00 30 15,00
29. 32. Weigand, Edmund KV Karben 3 1 0 372 372,00 270 270,00 102 102,00 14 14,00
27. 33. Protzmann, Heike SKC Wittgenborn 2 366 742 371,00 544 272,00 198 99,00 20 10,00
32. 34. König, Uwe BW Bischofsheim 2 3 397 1105 368,33 752 250,67 353 117,67 28 9,33
17. 35. Bochmann, Klaus Fort.Obertsh/Heust.3 2 345 735 367,50 535 267,50 200 100,00 25 12,50
30. 36. Ricker, Günter AN Mühlheim 2 1 0 366 366,00 253 253,00 113 113,00 9 9,00
81. 37. Sonsolla, Walter Blau Gelb Hanau  1 355 355 355,00 250 250,00 105 105,00 14 14,00
31. 38. Körtge, Dieter Fort.Obertsh/Heust.3 2 339 703 351,50 538 269,00 165 82,50 38 19,00
33. 39. Wohlrab, Stefan AN Mühlheim 2 1 0 351 351,00 268 268,00 83 83,00 19 19,00
107.40. Glaß, Bianca BW Bischofsheim 2 1 350 350 350,00 257 257,00 93 93,00 13 13,00
34. 41. Wiesner, Wolfgang SG 04 Bad Nauheim 2 1 0 348 348,00 260 260,00 88 88,00 14 14,00
38. 42. Fritzel, Thorsten SG 04 Bad Nauheim 2 1 342 342 342,00 264 264,00 78 78,00 16 16,00
35. 43. Spangenberg, Klaus AN Mühlheim 2 1 0 324 324,00 231 231,00 93 93,00 19 19,00
36. 44. 0 Blau Gelb Hanau  0 0 0 0,00 0 ##### 0 0,00 0 0,00
37. 45. Ressel, Helmut SG 04 Bad Nauheim 2 0 0 0 0,00 0 ##### 0 0,00 0 0,00
39. 46. Tkalec, Ivica Fort.Obertsh/Heust.3 0 0 0 0,00 0 ##### 0 0,00 0 0,00
41. 47. Weiland, Thomas Fort.Obertsh/Heust.3 0 0 0 0,00 0 ##### 0 0,00 0 0,00
42. 48. Wagner, Erwin SKC Wittgenborn 0 0 0 0,00 0 ##### 0 0,00 0 0,00
43. 49. Schumacher, Lothar SKC Wittgenborn 0 0 0 0,00 0 ##### 0 0,00 0 0,00
44. 50. Jost, Harald BW Bischofsheim 2 0 0 0 0,00 0 ##### 0 0,00 0 0,00
45. 51. Funfack, Alexandra BW Bischofsheim 2 0 0 0 0,00 0 ##### 0 0,00 0 0,00
46. 52. Gronau, Ronald BW Bischofsheim 2 0 0 0 0,00 0 ##### 0 0,00 0 0,00
47. 53. Keiderling, Nico BW Bischofsheim 2 0 0 0 0,00 0 ##### 0 0,00 0 0,00
48. 54. Kömmelt, Paul Fort.Obertsh/Heust.3 0 0 0 0,00 0 ##### 0 0,00 0 0,00
49. 55. Begovic, Juliana Fort.Obertsh/Heust.3 0 0 0 0,00 0 ##### 0 0,00 0 0,00
50. 56. Föller, Klaus SG 04 Bad Nauheim 2 0 0 0 0,00 0 ##### 0 0,00 0 0,00
51. 57. Matic, Nikola BW Bischofsheim 2 0 0 0 0,00 0 ##### 0 0,00 0 0,00
52. 58. 0 KV Karben 3 0 0 0 0,00 0 ##### 0 0,00 0 0,00
53. 59. 0 0 0 0 0 0,00 0 ##### 0 0,00 0 0,00
54. 60. 0 KV Karben 3 0 0 0 0,00 0 ##### 0 0,00 0 0,00
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